
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 0144-01/2016-03 
Datum: 8. 3. 2016  

 
OBČINSKI SVET OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE BRDA V SVET OBMOČNE IZPOSTAVE  
                 JAVNEGA SKLADA REPUBLIKE SLOVENIJE ZA KULTURNE DEJAVNOSTI  
 
Občina Brda je prejela poziv Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti (v 
nadaljevanju JSKD) za predlaganje kandidata Občine Brda za člana sveta območne izpostave 
JSKD.  
 
Člane sveta območne izpostave imenuje direktor JSKD na predlog lokalnih skupnosti z 
območja izpostave. Te oblikujejo predlog tako, da k evidentiranju kandidatov pozovejo 
društva, zveze društev in posameznike s področja kulturnih dejavnosti, ki delujejo v 
posamezni lokalni skupnosti.  
 
Mandat članov sveta območne izpostave traja štiri leta z možnostjo ponovnega imenovanja.  
 

Naloge svetov območnih izpostav:  

• dajejo predhodno mnenje k programu dela ter letnemu poročilu območne izpostave, 
ki zadevajo njihovo območje,  

• dajejo predloge in pobude direktorju in nadzornemu svetu sklada za obravnavo 
vprašanj, ki zadevajo njihovo območje,  

• dajejo predloge in pobude za sklepanje pogodb z lokalnimi skupnostmi,  

• dajejo mnenja direktorju k izbiri uslužbenca za vodenje območne izpostave. 
 
V skladu z 2. odstavkom 2. člena Pravilnika o ustanovitvi svetov območnih izpostav JSKD 
lahko Občina Brda predlaga enega (1) kandidata.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda je pozvala vsa 
društva, Zvezo kulturnih društev ter posameznike s področja kulturnih dejavnosti, ki delujejo 
v Občini Brda, da posredujejo predlog kandidature za predstavnika Občine Brda v svetu 
območne izpostave JSKD.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo predlog za predstavnika Občine 
Brda v svetu Območne izpostave Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti 
posredovala neposredno na seji občinskega sveta Občine Brda. 
 
Pripravila:              Župan  
Direktorica občinske uprave       Franc Mužič  
Anita Manfreda  



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo 4/2006 in 24/2010 ) je Občinski 

svet Občine Brda na ___ redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda v svet Območne izpostave Javnega sklada Republike Slovenije za 
kulturne dejavnosti imenuje __________________________________________________. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0144-01/2016- 
Datum: 

 
      Župan  
Franc Mužič 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


